UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 09/2023

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando-se a Portaria nº 08/2023,

RESOLVE:

Designar o servidor Cássio Bruno Magalhães Pigozzo (SIAPE  3274445) como Coordenador

Pro tempore  do Centro de Apoio  aos Laboratórios Didáticos  e de Pesquisa  deste Instituto

(CEALDIP), a partir do dia 15 de agosto de 2023.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Salvador, 14 de agosto de 2023

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br